RODAIR
DIV. DE RODRIGUE MÉTAL LTÉE
DISTRIBUÉ PAR
* Ce dépliant ne peut être reproduit sans l’autorisation écrite de Rodrigue Métal ltée.
TYPES DE CARTOUCHES DISPONIBLES
DIV. DE RODRIGUE MÉTAL LTÉE
➤ Construction standard: température d’utilisation maximum 93°C.
➤ Disponible avec construction spéciale pour des températures plus élevées.

CA-20 S 4 20 2008 2184 4093 350 1 4 4075
CA-24 S 4 24 2008 2594 4093 350 1 4 4900
CA-25 D 5 25 2518 2184 4093 350 1 4 5500
CA-30 D 5 30 2518 2594 4093 350 1 4 5900
CA-36 D 6 36 2975 2594 4093 350 2 4 7400
CA-42 D 7 42 3485 2594 4093 350 2 4 9000
CA-48 D 8 48 3942 2594 4093 350 2 4 11500
CA-54 D 9 54 4452 2594 4093 350 2 4 13100
CA-60 D 10 60 4909 2594 4093 350 2 4 14700
CA-66 DC 11 66 5419 2594 3871 350 2 6 16000
CA-72 DC 12 72 5876 2594 3871 350 2 6 17700
CA-78 DC 13 78 6386 2594 3871 350 2 6 19250
CA-84 DC 14 84 6843 2594 3871 350 2 6 20800
CA-90 DC 15 90 7353 2594 3871 350 2 6 22400
CA-96 DC 16 96 7810 2594 3871 350 2 6 24000
CA-102 DC 17 102 8320 2594 3871 350 2 6 25500
CA-108 DC 18 108 8777 2594 3871 350 2 6 27100
CA-114 DC 19 114 9287 2594 3871 350 2 6 28600
CA-120 DC 20 120 9744 2594 3871 350 2 6 30150
CA-126 DC 21 126 10254 2594 3871 350 2 6 31800
CA-132 DC 22 132 10711 2594 3871 350 2 8 33300
CA-138 DC 23 138 11221 2594 3871 350 2 8 34900
CA-144 DC 24 144 11678 2594 3871 350 2 8 36400
CA-150 DC 25 150 12188 2594 3871 350 2 8 38000
TYPE S TYPE D TYPE DC